Dominus Rijcoldus Koc miles peciam terre sitam in parochia de Gheffen #in loco dicto op den Ham# inter hereditatem Hille dicte des Papen dochter et Gerardi de Zelant ex uno et inter hereditatem Johannis Kepken de Geffen et Nijcholai Femijen soen ex alio #tendentem cum utroque fine ad communem plateam# ut dicebat salva tamen et reservata quadam (dg: pecia) #particula# terre (dg: que fuerat) et quam particulam quidam dictus Spijerinc Emonts colere consuevit et quam particulam dictus dominus Rijcoldus erga dictum Spierinc per modum permutationis acquisiverat ut dicebat atque unam lopinatam terre sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Gerardi (dg: Ricb) Ricmoeden soen ex uno et inter hereditatem Everardi van der Soe ex alio in ea quantitate qua ibidem sita (dg: s) est ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni Kepken promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Sta et Ouden datum 3<sup>a</sup> post (dg: Mathie) Mathei.

BP 1176 f 222r 02 di 24-09-1381.

Vergelijk: GAH THG regist 868, 24-09-1381.

Goeswinus Cnode zvw Heijlwigis uten Werde droeg over aan zijn broer Goeswinus Cnode zvw Eufemia Poststeels het vruchtgebruik in een b-erfcijns<sup>78</sup> van 4 pond, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk in dezen voor 16 penningen gerekend of ander pajment van dezelfde waarde, te betalen met Sint-Remigius, gaande uit een huis en erf van Rutgherus van den Steenweg, in Den Bosch, in de

---

<sup>78</sup> Zie → BP 1177 f 060r 01 ±do 02-07-1383, overdracht deel in deze cijns.

Kerkstraat, welke cijns Goeswinus gnd Knode vv eerstgenoemde Goeswinus gekocht had van voornoemde Rutgherus van den Steenweg.

Goeswinus Cnode filius quondam Heijlwigis uten Werde suum usufructum sibi competentem etc in (dg: quarta parte) hereditario censu quatuor librarum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris dando et solvendo quolibet anno in festo beati Remigii confessoris de domo et area Rutgheri de Lapidea Via sita in Busco in vico (dg: quem censum G) ecclesie quem censum Goeswinus dictus Knode pater primodicti Goeswini erga dictum Rutgherum de Lapidea Via emendo acquisiverat prout in litteris supportavit Goeswino Cnode filio quondam Eufemie Posteels suo fratri (dg: promittens ratam servare) cum dictis litteris et jure promittens ratam servare. Testes Scilder et Ouden datum supra.

BP 1176 f 222r 03 di 24-09-1381.

Jacobus zvw Gerardus Claes soen beloofde aan Johannes Nellen 112 lichte schilden, 12 plakken voor 1 schild gerekend, een helft te betalen met Sint-Severinus (wo 23-10-1381) en de andere helft met Sint-Andreas aanstaande (za 30-11-1381).

Jacobus filius quondam Gerardi Claes soen promisit Johanni Nellen centum et XII licht scilde vel pro quolibet XII plakken (dg: ad mediatim Severini et mediatim Andree proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 222r 04 di 24-09-1381.

Arnoldus nzvw Tielkinus zvw Arnoldus zv Tielkinus verkocht aan Theodericus van Loe zv Willelmus gnd de Prochiaens soen een kamer met ondergrond in Den Bosch, in de Kerkstraat<sup>79</sup>, tussen erfgoed van Johannes Ghijer die Pasteijdebecker enerzijds en erfgoed van Godefridus van Keeldonc anderzijds, aan hem verkocht<sup>80</sup> door Paulus gnd Horenman bontwerker.

Arnoldus filius naturalis quondam Tielkini filii quondam Arnoldi filii Tielkini quondam cameram cum eius fundo sitam in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Johannis Ghijer die Pasteijdebecker ex uno et inter hereditatem Godefridi de Keeldonc ex alio venditam sibi a Paulo dicto Horenman pellifice prout in litteris hereditarie vendidit Theoderico de Loe filio Willelmi dicti de Prochiaens soen supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Liss et Ouden datum ut supra.

BP 1176 f 222r 05 di 24-09-1381.

Voornoemde Theodericus koper beloofde aan voornoemde verkoper 24 $\frac{3}{4}$  Brabantse dobbel met Pasen aanstaande (zo 06-04-1382) te betalen.

Dictus Theodericus emptor promisit dicto venditori XXV Brabant dobbel minus quarta parte unius dobbel ad pascha proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 222r 06 di 24-09-1381.

Ancelmus zv Marcelius gnd Zeel Maechs soen verkocht aan Arnoldus Hoernken 1/6 deel in een hoeve gnd Rutven, in Heeswijk. Verkoper en met hem Theodericus zv Ancelmus van Gemert beloofden lasten af te

<sup>79</sup> Zie → BP 1177 f 286r 06 do 15-03-1386, uitgifte van een erfgoed hier ter plaatse.

<sup>80</sup> Zie ← BP 1176 f 189r 01 wo 19-06-1381, verkoop van deze kamer.

handelen, uitgezonderd de grondcijns.

Ancelmus filius (dg: quon) Marcelii dicti (dg: Zees) Zeel Maechs soen (dg: quartam) sextam partem ad se spectantem in manso dicto communiter Rutvenne sito in parochia de Hezewijc atque in attinentiis dicti mansi (dg: quam sextam partem d) ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Hoernken promittentes et cum eo Theodericus filius Ancelmi de Gemert #super omnia indivisi# warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1176 f 222r 07 di 24-09-1381.

Voornoemde Ancelmus beloofde voornoemde Theodericus schadeloos te houden.

Solvit.

Dictus Ancelmus promisit dictum Theodericum indempnem servare. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 222r 08 di 24-09-1381.

Goesswinus Cnode zvw Eufemia Posteel verklaarde dat Andreas van Oudigem drie achterstallige jaren heeft betaald van een b-erfcijns van 4 pond, 1 groot Tournoois etc, welke cijns voornoemde Goeswinus beurt uit een huis en erf van voornoemde Andreas, in Den Bosch, dat behoorde aan Rutgerus van den Steenweg.

Goesswinus Cnode filius quondam Eufemie Posteel recognovit sibi Andream de Oudigem persolvisse et satisfecisse de arrestagiis sibi deficientibus de tribus annis proxime preteritis videlicet de hereditario censu quatuor librarum grosso Turonensi etc quem censum dictus Goeswinus solvendum habet in domo et area dicti Andree sita in Busco que ad Rutgerum de Lapidea Via spectare consuevit (dg: testes datum supra) et promisit ipsum Andream (dg: ind) de dictis #arrestagiis# tribus annis indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 222r 09 di 24-09-1381.

Hr Ricoldus Koc ridder verkocht aan Arnoldus van Stiphout een beemd, in Erp, ter plaatse gnd Empeldonk, tussen voornoemde Arnoldus van Stiphout enerzijds en Henricus Lucas soen en kinderen gnd van der Bolst anderzijds.

Dominus Ricoldus Koc miles pratum quoddam ad se spectans situm in parochia de Erpe in loco dicto Empeldonc inter hereditatem Arnoldi de Stiphout ex uno et hereditatem Henrici Lucas soen et liberorum dictorum van der Bolst ex alio (dg: ut d) prout ibidem est situm ut dicebat hereditarie vendidit dicto Arnoldo de Stiphout promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Sta et Lonijs datum ut supra.

BP 1176 f 222r 10 di 24-09-1381.

Gheerlacus zv Wellinus Roveri verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gheerlacus filius Wellini Roveri prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 222r 11 di 24-09-1381.

Vrouwe Ermegardis dvw Arnoldus van Waderle gaf uit aan Lambertus Leijdecker 1/3 deel in een erfgoed in Den Bosch, over de Visbrug, onder de stadsmuur, tussen erfgoed van Arnoldus gnd Mertens enerzijds en erfgoed van Paulus van Driel anderzijds, strekkend vanaf erfgoed

van voornoemde Lambertus Leijdecker tot aan de stadsmuur; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijs van 7 schelling geld, met Sint-Jan te betalen.

Domina Ermegardis filia quondam Arnoldi de Waderle #cum tutore# terciam partem ad se spectantem #in hereditate sita# sita in Busco ultra pontem piscium infra murum oppidi inter hereditatem Arnoldi dicti Mertens ex (dg: alio) uno et hereditatem Pauli de Driel ex alio tendente ab hereditate Lamberti Leijdecker ad murum oppidi de Busco ut dicebat dedit ad hereditarium censum dicto Lamberto ab eodem pro hereditario censu VII solidorum monete dando dicte domine Ermegardi ab altero Johannis ex dicta tercia parte promittens cum tutore (dg: rat) warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Boud et Scilder datum ut supra.